
Spolek rodičů pro Kamenku 

Při základní škole Čelákovice, Kostelní 457 

Zápis ze schůze 29.11.2022 

 

I. 

Schůze spolku svolaná paní Radanou Horníkovou, předsedkyní Spolku, proběhla dne 29.11.2022 v od 
17:30 v budově základní školy v Kostelní ulici, za účasti osob uvedených na prezenční listině. 

Přítomni: viz prezenční listina, přítomno 19 + 7x plná moc 

Hosté: Ředitel školy Ing. Jiří Kyliánek 

II. 

ZÁZNAM ZPLNOMOCŇOVATELŮ A ZPLNOMOCNĚNÝCH 
- Pí. Radka Modráková -> pí. Jarmila Omelková (osobně) 
- P. Martin Brož -> pí. Radana Horníková (osobně) 
- Pí. Renata Soukupová -> pí. Radana Horníková (osobně) 
- P. Jiří Kratochvíl -> pí. Radana Horníková (osobně) 
- Pí. Lenka Paráková -> pí. Radana Horníková (osobně) 
- Pí. Markéta Hatašová -> pí. Pavlína Polmanová (osobně) 
- Pí. Petra Brigantová -> pí. Barbora Bešťáková (osobně) 

 

PROGRAM SCHŮZE 

1) Schválení programu schůze 
2) Informace o finanční situaci spolku 
3) Hlasování o zakoupení 6 displejů „Interaktivní tabule PRO – Board 78“ 
4) Hlasování o schválení příspěvku 2.000Kč pro třídu 
5) Diskuse s p. ředitelem 
6) Různé 

Schválení programu schůze 

Hlasování: 26 členů pro, 0 členů proti, 0 členů se zdrželo 

 

III. 

Informace o finanční situaci Spolku: zůstatek na účtu: 251 770 Kč (již po odečtení příspěvků 2.000Kč 
pro jednotlivé třídy) 

 

 

 

 



IV. 

Hlasování o zakoupení displejů: 

26 členů pro, 0 členů proti, 0 členů se zdrželo 

Nákup odsouhlasen, faktura za nákup bude vystavena na Spolek rodičů pro Kamenku. 

V. 

Hlasování o schválení příspěvku 2.000Kč pro třídu: 

26 členů pro, 0 členů proti, 0 členů se zdrželo 

Příspěvky pro třídy odsouhlaseny. 

 

VI. 

INFORMACE ŘEDITELE ŠKOLY 

 

- Vše pro chod školy je aktuálně zabezpečeno. 
- Zálohy za teplo v současné době 2.800.000Kč, rozpočet školy pro rok 2023 na teplo a energie 

cca 4.000.000Kč; přislíbena podpora zřizovatele. 
- Personální informace: Jedna paní učitelka dlouhodobě nemocná; jedna paní učitelka (2.C) 

odchází na mateřskou dovolenou prozatím bez náhrady pro druhé pololetí, pro nový školní 
rok je již náhrada zajištěna. Škola zaměstnává 23 asistentů, z toho dva pro UA žáky. 

- Pan ředitel žádá o zpětnou vazbu rodičů na nový formát třídních schůzek, tzv. „Triáda“ / dítě 
– učitel – rodič /; diskuse mezi přítomnými členy. 

V Čelákovicích 1.12.2022 

Zápis vyhotovila: Lenka Satýnková 

Zápis zkontrolovala: Radana Horníková 


